
 

2024年11月吉日 

高等学校・中等教育学校 校長先生 

進学指導 ご担当先生 

 

学校法人 駿河台学園 駿台予備学校 教育ＤＸ本部 

教学マネジメント部統括   磯川  勝 

中高営業部統括 佐々木 康博 

札幌校校舎責任者  新井 智恵 

駿台予備学校 札幌校主催 『北大入試動向研究会』ご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび駿台札幌校では『北大入試動向研究会』を開催させていただく運びとなりました。 

本研究会では、北大入試実戦模試のデータをもとに次年度の北大入試動向をご説明いたします。また、北大を志望する

生徒様のご指導に向けた今後のアドバイスも内容に盛り込む予定です。 

さらに、北大入試実戦模試の作問・編集担当講師より、採点講評、今後のご指導のポイントについてご説明させていた

だきます。なお、本研究会は対面、およびＷＥＢ配信にて実施いたします。 

先生方におかれましては校務ご多忙の折とは存じますが、ご出席ご参加賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

 

【記】 

■開催日時・内容・会場 

開催日時 内容 会場 

２０２４年１２月５日（木） 

１６：３０～１８：００ 

【入試動向説明】 

札幌校校舎責任者 新井 智恵 

【ワンポイントアドバイス】 

駿台予備学校数学科講師：山本 崇太 

駿台予備学校英語科講師：斎藤 資晴 

駿台予備学校 札幌校 

＊駐車場のご用意はございません。公共の交通機関をご利用の上、ご来場願います。 

 

■WEB配信期間（予定） ２０２４年１２月１２日（木）～２０２５年１月１７日（金）まで 

＊YouTubeでの申込者限定公開といたします。 

＊『視聴用ＵＲＬ』と『資料ダウンロード用ＵＲＬ』などのお知らせは、ご登録いただいたメールアドレスに 

後日送信いたします。 

 

■申込方法 【申込期限：11月30日（土）】 

※駿台先生向けサイトの右上、お問い合せ（メールマーク）より、先生用お問い合わせフォームへ 

必要事項入力、各種研究会をチェック、お問い合わせ内容に【北大入試動向研究会】とご記入ください。 

申込用ＵＲＬをお届けします。 

 

・お申込みは、ご参加希望の先生ごとに個別申込にてお願い申し上げます。 

・各学校様の参加人数に上限はございませんが、お早めにお申し込みください。 

 

お問い合わせ ： 駿台予備学校 教育ＤＸ本部 中高営業部 大学入試研究会担当                                                
 

ＭAＩＬ：edu-support＠sundai.ac.jp TEL：03-6812-1360（9：30～17：00 土･日･祝日 12/31～1/3除く） 

【駿台先生向けサイト】 

 


